UBND XÃ KIM LOAN
BAN CHỈ HUY PTDS, PCTT
 VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN

Số:  16/TB-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Loan, ngày 02 tháng 05 năm 2024
THÔNG BÁO

Phân công lịch trực Ban chỉ huy phòng thủ dân sự, phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Kim Loan tháng 5 năm 2024

       Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND xã Kim Loan về việc Kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự, Phòng chống thiên tai
và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn xã Kim Loan, Ban chỉ huy phân công lịch trực tháng 5 năm 2024 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
chức danh

T4 T5 T6 T7 CN T2 T3 T4 T5 T6 T7 CN T2 T3 T4 T5 T6 T7 CN T2 T3 T4 T5 T6 T7 CN T2 T3 T4 T5 T6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 Hà Thế Thành
SĐT: 0945402869

Chủ tịch
UBND X X X X X X X X X X X X X X X X

2 Triệu Văn Ngần
SĐT: 0974034769

Phó CT
UBND X X X X X X X X X X X X X X X

3 Công an xã
SĐT: 0815418288

Phân công
thành viên X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 Ban Chỉ huy QS xã
SĐT: 0367508716

Phó CHT
Quân sự xã X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5 Lăng Văn Tiến
SĐT: 0357031811

Chủ tịch
HND X X X

6 Lương Văn Ương
SĐT: 0354414588

Chủ tịch
UMTTQ X X X

7 Hoàng Thị Vần
SĐT: 0398495411 CT HPN X X X

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

8
Hứa Thị Thanh
Tâm
SĐT: 0941140172

Bí thư ĐTN X X X

9 Hứa Văn Du
SĐT: 0359001969

Chủ tịch
HCCB X X

X

11 Bế Ích Thức
SĐT: 0359755389 VP - TK X X

X

12 Nông Thị Phương
SĐT: 0975763856 TP - HT X X

13 Nông Thị Quy
SĐT: 0947613406 TP - HT X X

14 Lăng Thị Diện
SĐT: 0983896536

ĐC - NN -
XD - MT X X

15 Lưu Văn Toàn
SĐT: 0833289818

ĐC - NN -
XD - MT X X

16 Nông Việt Hùng
SĐT: 0359141360 VH - XH X X

17 Nông Thị Hồng
SĐT: 0948087665 TC - KT X X X

Tổ chức trực nghiêm túc thường xuyên báo cáo về bộ phận thường trực Ban Chỉ huy PTDS, phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã

Nơi nhận:   TRƯỞNG BAN CHỈ HUY
 - BCH xã;
 - 06 xóm
 - Lưu: VP.

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Hà Thế Thành

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-03T14:22:20+0700

		2024-05-03T15:54:34+0700